13.714.803/0001‐50.  Contratada:  CENTRO  DIAGNOSTICO  MEDICO  LTDA,  CNPJ: 

13.344.551/0003‐86  ‐ Objeto:  2º  Termo Aditivo de prorrogação de prazo,  ao  contrato CINC‐

0305‐2022.  Prorrogação  do  prazo  de  execução  dos  trabalhos  por  mais  um  período  de  116 

(cento e dezesseis) dias, contados a partir de 06/09/2024, passando a vencer em 31/12/2024. 

Fundamento Legal: Art. 57, inciso II, parágrafos 1º e 2º, art. 60 da Lei nº 8.666/93 e cláusula 4ª 

do Contrato. Data de Assinatura: 02/09/2024. 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 02

[...]

2º  Termo  Aditivo  de  prorrogação  de  prazo,  ao  contrato  CINC‐0306‐2022. 

Prorrogação  do  prazo  para  prestação  de  serviços  na  realização  de  procedimentos  de  saúde 

com  consultas,  cirurgias  e  exames  de  imagem,  em  atenção  à  saude  da  população  para 

procedimentos no MAC, por mais um período de de 116 (cento e dezesseis) dias, contados a 

partir de 06/09/2024, passando a vencer em 31/12/2024. Fundamento Legal: Art. 57, inciso II, 

parágrafos 1º e 2º, art. 60 da Lei nº 8.666/93 e cláusula 4ª do Contrato. Data de Assinatura: 

03/09/2024. 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 02

[...]

2º  Termo Aditivo de prorrogação de prazo,  ao  contrato CINC‐
0307‐2022. Prorrogação do prazo para prestação de serviços na realização de procedimentos 
de  saúde  com  consultas,  cirurgias  e  exames  de  imagem,  em  atenção  à  saude  da  população 
para procedimentos no MAC, por mais um período de de 113 (cento e treze) dias, contados a 
partir de 09/09/2024, passando a vencer em 31/12/2024. Fundamento Legal: Art. 57, inciso II, 
parágrafos 1º e 2º, art. 60 da Lei nº 8.666/93 e cláusula 4ª do Contrato. Data de Assinatura: 
03/09/2024. 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 02

[...]

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  IBIPEBA,  CNPJ: 

13.714.803/0001‐50.  Contratada:  CLINICA  DE  TODOS  LTDA,  CNPJ:  14.749.734/0001‐82  ‐ 

Objeto: 2º Termo Aditivo de prorrogação de prazo, ao contrato CINC‐0308‐2022. Prorrogação 

do prazo de execução dos trabalhos por mais um período de 109 (cento e nove) dias, contados 

a partir de 13/09/2024, passando a vencer em 31/12/2024. Fundamento Legal: Art. 57, inciso 

II, parágrafos 1º e 2º, art. 60 da Lei nº 8.666/93 e cláusula 4ª do Contrato. Data de Assinatura: 

03/09/2024. 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 02

[...]

13.714.803/0001‐50.  Contratada:  ROCHA  ROSA  SERVICOS  MEDICOS  LTDA,  CNPJ: 
10.616.664/0001‐33  ‐ Objeto:  2º  Termo Aditivo de prorrogação de prazo,  ao  contrato CINC‐
0309‐2022.  Prorrogação  do  prazo  de  execução  dos  trabalhos  por  mais  um  período  de  109 
(cento  e  nove)  dias,  contados  a  partir  de  13/09/2024,  passando  a  vencer  em  31/12/2024. 
Fundamento Legal: Art. 57, inciso II, parágrafos 1º e 2º, art. 60 da Lei nº 8.666/93 e cláusula 4ª 
do Contrato. Data de Assinatura: 03/09/2024. 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 02